DECRETO N.º 5.330 DE 06 DE MAIO DE 2009

  ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 5.000, DE 22 DE
            JANEIRO DE 2008, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

  MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS
   PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1.º Ficam alterados os incisos IV, VI, VIII, X, XV e XXX do artigo 1.º do

Decreto n.º 5.000, de 22 de janeiro de 2008, que passam a vigorar com a seguinte
redação:

“IV – Secretaria Municipal de Economia e Finanças
Titular: Mirian Cajazeira Vasques Martins Diniz
Suplente: Maria Cláudia Alves Correa (NR)
...
VI – Secretaria Municipal de Turismo
Titular: Marco Antonio Francisco
Suplente: Greicilene Regina Pedro (NR)
...
VIII – Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Francisco José Cabral de Quadros
Suplente: Rita de Cássia de Andrade Sebastião Piquera (NR)
...
X – Secretaria Municipal de Assistência Social
Titular: Maria de Jesus do Rosário Andrade
Suplente: Valéria Pimenta do Nascimento (NR)
...
XV – Companhia de Habitação da Baixada Santista
Titular: Gilberto Ribeiro Júnior
Suplente: Ana Paula Campos Machado (NR)
...

  XXX – S.O.S. Orquidário Íntegro e Defesa Ambiental
Titular: Nelson dos Santos Rodrigues
Suplente: Solange Souza Bernardino.”(NR)
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 06 de maio de 2009.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da
Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 06 de maio de 2009.
CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS
Chefe do Departamento

                Publicação no Diário Oficial, em 07/05/2009